WOJT GMINY BROCHOW

Brochdéw 125
05-088 BEROCHQW

Brochéw, 17.12.2018 r.
08.6151.2.2018

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 42 ab ust. 2 ustawy z dnia 13 pazdziernika 1995 r. Prawo
towieckie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2033), W6jt Gminy Brochéw, Brochow 125,
05-088 Brochéw podaje w zalgczeniu do publicznej wiadomosci plan polowan
Kota Lowieckiego Struga.

Zgodnie z art. 42 ab ust. 2 ustawy z dnia 13 pazdziernika 1995 r. Prawo
lowieckie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2033), termin rozpoczecia i zakonczenia oraz
miejsce polowania zbiorowego sq podawane do publicznej wiadomosci przez
wdjta (burmistrza, prezydenta miasta), nie pozniej niz w terminie 5 dni od dnia
otrzymania informacji, o ktorej mowa w ust. 1, w sposéb zwyczajowo przyjety w
danej gminie oraz przez obwieszczenie i na stronie internetowej urzedu gminy.

SEKRETHM§

\J') /
mar Wioletta Dobrowolska



Obw6d 363 - Otulina

10

. Data

17.08

23.09

14.10

04.11

17.11

09.12

30.12

06.01

20.01

24.02

Gatunek zwierzyny do
pozyskania

Lis, dzika kaczka, golgb
grzywacz

Lis, dzika kaczka, gotab
grzywacz

Dzik, lis, bazant, dzika kaczka,
golab grzywacz

Hubertus Dzik,
lis, bazant, dzika kaczka, gotgb

grzywacz
Dzik, lis, bazant, dzika kaczka,
golagb grzywacz
Dzik, lis, bazant, dzika kaczka
Dzik, lis, bazant
Dzik, lis, bazant

Dzik, lis, bazant

Lis, bazant

Czas
trwania

8.00-
14.00

8.00-
14.00

8.00-
14.00

8.00-
14.00

8.00-
14.00

8.00-
14.00

8.00-
14.00

8.00-
14.00
8.00-
14.00

8.00-
14.00

M-ce
zbiorki
Mokas -
przy
ksigzce
Mokas -
przy
ksigzce
Mokas -
przy
ksiazce
Mokas -
przy
ksigzce
Mokas -
PIZy
ksigzce
Mokas -
przy
ksigzce
Mokas -
Przy
ksigzce
Mokas -
PIzy
ksigzce
Mokas -
przy
ksigzce
Mokas -
przy
ksiazce

Prowadzacy

J. Malczak

S. Dudzinski

J. Matczak

S.Dudzinski,

T. Domanski

S. Dudzinski

J. Malczak

J. Malczak

J. Malczak

S. Dudzinski

S. Dudzinski

P.Sybilski

Odp. za
apteczke

Prowadzacy
polowanie

Prowadzacy
polowanie

Prowadzacy
polowanie

Prowadzacy
polowanie

Prowadzacy
polowanie

Prowadzacy
polowanie

Prowadzacy
polowanie

Prowadzacy
polowanie

Prowadzacy
polowanie

Prowadzacy
polowanie

Odp. za
transport
naganki

X

X



